

รายการประมาณราคาก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคา ปรับปรุงระบบผลิตน้ำประปาองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ปริมาณงาน ปรับปรุงระบบประปาขนาด 20 ลบ.ม./ชม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

ประมาณราคาโดย จ.ส.อ.พิสิฏฐ์ นาคทับ

เมื่อวันที่ 22 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. PN6 PE80	292.00	เมตร	143.00	41,756.00	100.00	29,200.00	70,956.00	
2	ถัง PE ขนาด 500 ลิตร	1.00	ใบ	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
3	ปั้มเติมสารเคมี	1.00	ตัว	17,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
4	งานเปลี่ยนสารกรองทราย	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
5	Static Mixer ขนาด 4 นิ้ว	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
6	ป้ายบอกระดับถังสูงพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
7	ป้ายบอกระดับถังน้ำใสพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
8	สี่ทางเหล็กหล่อ 6"	1.00	ชุด	4,160.00	4,160.00	-	-	4,160.00	
9	ประตุน้ำพวงมาลัย 4"	4.00	ชุด	9,150.00	36,600.00	-	-	36,600.00	
10	งานคลอรีนถังขนาด 6"	1.00	ตัว	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
11	งานคลอรีนถังขนาด 4"	2.00	งาน	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
12	มิเตอร์น้ำ 6 นิ้ว	1.00	ตัว	41,895.00	41,895.00	-	-	41,895.00	
13	ปั้มหอยโข่ง ขนาด 3 แรงม้า (380 V)	1.00	ชุด	15,200.00	15,200.00	-	-	15,200.00	
14	สายไฟพร้อมอุปกรณ์ท่อเหลือง	1.00	งาน	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
15	ท่อ GS ขนาด 6 นิ้ว คาน้ำเงิน	3.00	เส้น	3,879.00	11,637.00	-	-	11,637.00	
รวมค่างานต้นทุน								282,448.00	

ประมาณราคา จส.อ.....

( พิสิฐ นาคทับ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

( นางภัสสร นิลมณี )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว

อนุมัติ.....

( นายวงศกร บัวไสว )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะพร้าว